
 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в план  
проведения проверок соблюдения  
трудового законодательства  
в отношении муниципальных  
учреждений города Перми,  
подведомственных департаменту  
образования администрации  
города Перми, на 2022 год, утвержденный 
приказом начальника департамента 
образования администрации города  
Перми от 23.11.2021  
№ 059-08-01-09-1214  
 

 

 

На основании Положения о департаменте образования администрации 

города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы  

от 12 сентября 2006 г. № 224, в соответствии с Порядком осуществления 

ведомственного контроля  в сфере трудового законодательства в отношении 

муниципальных учреждений города Перми, утвержденным постановлением 

администрации города Перми от 25 декабря 2020 г. № 1327, в связи  

с производственной необходимостью  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в план проведения проверок соблюдения трудового 

законодательства в отношении муниципальных учреждений города Перми, 

подведомственных департаменту образования администрации города Перми, на 

2022 год, утвержденный приказом начальника департамента образования 

администрации города Перми от 23 ноября 2021 г. № 059-08-01-09-1214, изложив 

строку 2 в следующей редакции: 

№ 

п/

п 

Наименование 

подведомственного 

учреждения 

Дата 

государственной 

регистрации 

учреждения 

Дата 

окончания 

последней 

проверки 

Календарный 

месяц начала 

проведения 

плановой 

проверки 

2 Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7 с углубленным 

изучением английского 

языка» г. Перми 

09.12.1995  апрель 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-163 от 21.02.2022. Исполнитель:Ощепкова И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.02.2022 15:33



2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить начальника 

управления персоналом Ларькову С.В. 

 

 

 

               А.А. Деменева  

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-163 от 21.02.2022. Исполнитель:Ощепкова И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.02.2022 15:33


	1
	2

